
仙台市議会議員選挙告示日７月２１日（金）１６：００から福田よ

うすけの選挙活動開始に伴い、日本維新の会所属の国会議員や支援

者が集まり福田ようすけの出陣式・街頭演説を泉中央駅前で行いま

す。ご多用中のところ恐縮では存じますが、皆様お誘いあわせの上、

ご参集いただき、ご激励賜りますようお願い申し上げます。 

また、福田ようすけの活動にご興味のある方につきましても、お越

しいただければ幸いでございます。 

何卒、ご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

 


